АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022                                                                                                        № 320
с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 09.09.2020 №396 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район»
Руководствуясь Федеральном законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 09.09.2020 №396 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район»:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район Степкина В.Н. – заведующего отделом по делам ГОЧС и МР Администрации Волчихинского района;

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район Зацепина В.А. – заведующего отделом по делам ГОЧС и МР Администрации Волчихинского района.

1.3. Слова в наименовании должности Е.М. Лукиной «И.о. начальника» заменить на слово «Начальник».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина